سرکوب و کشتار کارگران مس خاتون آباد شهر بابک در سال ۱۳۸۲ در دوران دولت اصلاحات لکه ننگ دیگری از عملکرد نیروهای سرکوب می باشد که در جریان به گلوله بسته شدن کارگران تعدادی از آنان جان باختند.

در ایران قوانین کار فعلی ایران در سال ۱۹۵۹ (۱۳۳۸) نوشته و یک بار در سال ۱۹۶۵ (۱۳۴۴) ترمیم شده اند. این قوانین به هیچ وجه بیانگر حقوقی نبوده که کارگران با مبارزات خود بدست آورده باشند، بلکه حاصل شکست سخت سال (۱۳۳۲) 1953 است. بدین دلیل این قوانین مجموعه‌ای از مقررات سرکوب کننده‌ای هستند که به منظور محدود کردن آزادی کارگران بر آنها تحمیل شده اند.